АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2011 года № 08-16-а
О подготовке к весеннему паводку 2011 года на территории Пашозерского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами: от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях заблаговременной подготовки к весеннему паводку 2011 года на территории Пашозерского сельского поселения, Администрация Пашозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На случай весеннего паводка:

1.1. Организовать дежурство специалистов Администрации поселения.
График дежурства предоставить в отдел по вопросам защиты территории и жизнеобеспечения населения Администрации Тихвинского района до 01 марта 2011 года.
1.2. Обеспечить доведение до населения информации о паводковой обстановке.
1.3. Организовать контроль за состоянием дорог в границах населенных пунктов.

1.4. обеспечить, при необходимости, доставку медицинских работников и специалистов скорой помощи в труднодоступные населенные пункты.
1.5. Предоставлять информацию о состоянии оперативной обстановки в дежурно-диспетчерскую службу Тихвинского районного звена предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций ежедневно в 08.00 часов и 17.00 часов.
2. Постановление обнародовать согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов, утвержденному решением Совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 02 марта 2010 года № 08-26.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Н.Ю. Максимову.
Глава администрации

Пашозерского сельского поселения:                                               Н.В.Воронцова